
Прокуратура України

ПРОКУРАТУРА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
пр-т. Дмитра Яворницького, 38, м. Дніпро, 49044 телефон (056) 718-13-22

07.11.2019 № \ 9 - M j  вих-19 Селін Д.В.

ЇЬі+ге£ие5І:-56721-
762f73el@dostup.pravda.com.ua

На Ваш інформаційний запит, що надійшов із Генеральної прокуратури 
України повідомляється, що стосовно Науменка Юрія Олександровича службові 
розслідування не проводились.

Водночас, наказом прокурора Дніпропетровської області № 1483к від 
21.11.2018 застосовано дисциплінарне стягнення у виді догани до прокурора 
другого відділу процесуального керівництва управління процесуального 
керівництва у кримінальних провадженнях слідчих регіональної прокуратури 
Дніпропетровської області Науменка Ю.О.

Додаток: копія наказу № 1483к від 21.11.2018 на 1 арк.

Начальник відділу організації прийому 
громадян, розгляду звернень та запитів

mailto:xxxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


П Р О К У РА Т У РА  Д Н ІП Р О П Е Т Р О В С Ь К О Ї ОБЛАСТІ

НАКАЗ

« ДУ » ли стопада 2018 року м. Д ніпро

Про застосування 

дисциплінарного стягнення

Рішенням Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії прокурорів України від 

07.11.2018 №498 дп-18 прокурора другого відділу процесуального керівництва 
управління процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих 

регіональної прокуратури прокуратури Дніпропетровської області 

Науменка Ю.О. притягнуто до дисциплінарної відповідальності та накладено на 

нього дисциплінарне стягнення у виді догани.

Керуючись п.8 ч.І та ч,2 ст. 11 Закону України «Про прокуратуру», -

НАКАЗУЮ:

Застосувати до прокурора другого відділу процесуального керівництва 

управління процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих 

регіональної прокуратури прокуратури Дніпропетровської області 

Науменка Юрія Олександровича дисциплінарне стягнення у виді догани (п.1 

ч.І ст.49 Закону України «Про прокуратуру»),

З наказом ознайомити прокурорів та працівників органів прокуратури 
Дніпропетровської області.

Підстава: рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії прокурорів 

України від 07.11.201 8 №498 дп-18.

Прокурор Дніпропетровськдмібласті

державний радник юстиції2 класу „ у '■ В. Матвійчук


